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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
Instituto Serzedello Corrêa 

 
EDITAL N° 03/ACE-CE, DE  23 DE FEVEREIRO DE  2006 

 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO - 

ACE 
 

O Diretor-Geral do Instituto Serzedello Corrêa do Tribunal de Contas da União, em cumprimento ao 
disposto no subitem 9.4 do Edital Nº 01/ACE-CE, de 21 de novembro de 2005, publicado no DOU de 23/11/2005, e em 
acolhimento aos pronunciamentos da Banca Examinadora emitidos em razão dos recursos apresentados quanto às 
questões das provas objetivas do concurso público para o cargo de Analista de Controle Externo - Área Controle 
Externo, aplicadas nos dias 21 e 22/01/2006, torna públicas as seguintes decisões: 

I - ANULAR as questões abaixo relacionadas e atribuir os pontos a elas correspondentes a todos os candidatos 
presentes às provas, independentemente de terem ou não os mesmos recorrido: 

a) Na Prova Objetiva 1 - em todos os gabaritos: as questões nºs 09 e 11 da disciplina Língua Portuguesa; nº 17 
da disciplina Direito Constitucional; nº 24 da disciplina Direito Administrativo e nºs 43 e 44 da disciplina Direito 
Processual Civil; 

b) Na Prova Objetiva 2 - em todos os gabaritos: a questão nº 06 da disciplina Administração Financeira e 
Orçamentária; nºs 16 e 17, da disciplina Contabilidade e Auditoria e nº 40 da disciplina Controle Externo da Gestão 
Pública; 

II - ALTERAR as respostas das questões a seguir indicadas, em seus respectivos gabaritos: 
a) Na Prova Objetiva 1: na questão nº 25, da disciplina Direito Administrativo, da letra E para a letra C (Gab. 

1); da letra C para a letra E (Gab. 2); da letra A para a letra C (Gab. 3); da letra D para a letra C (Gab. 4);   
b) Na Prova Objetiva 2: na questão nº 24, da disciplina Contabilidade e Auditoria, da letra B para a letra E 

(Gab. 1); da letra D para a letra B (Gab. 2); da letra A para a letra B (Gab. 3); da letra E para a letra B (Gab. 4);   
III - VALIDAR os gabaritos divulgados, para fins de recurso, com as anulações constantes do item I e as 

alterações constantes do item II, ambos Edital; 
IV - JULGAR improcedentes os demais recursos apresentados quanto às provas objetivas 1e 2; 
V – DIVULGAR, em cumprimento ao disposto no subitem 8.8 do Edital Nº 01/ACE-CE/2005, o resultado final 

das provas objetivas e o resultado provisório da Prova Discursiva, obtido pelos candidatos habilitados a prosseguirem 
no concurso, que tiveram suas provas discursivas corrigidas, na forma estabelecida no subitem 8.3 do citado Edital, 
constituído de: 

a) Anexo I - relação, em ordem alfabética, dos candidatos que, aprovados nas provas objetivas, tiveram suas 
provas discursivas corrigidas; 

b) Anexo II - relação, em ordem de classificação provisória, dos candidatos habilitados e classificados até o 
número de vagas estabelecido no subitem 1.3 do Edital regulador do concurso; 

c) Anexo III - relação, em ordem de classificação provisória, dos candidatos habilitados mas não classificados 
dentro do número de vagas estabelecido no subitem 1.3 do Edital regulador do concurso, para os efeitos do subitem 1.1, 
com a redação dada pelo Adendo ao Edital Nº 01/ACE-CE, publicado no DOU de 22/11/2005;  

VI - REITERAR que, de conformidade com o estabelecido no subitem 9.2 do Edital Nº 01/ACE-CE-2005, o 
resultado provisório da Prova Discursiva, de que trata o item V supra, poderá ser objeto de recurso no dia 1º/3/2006 (no 
horário de 14 às 18 horas) e no dia 02/3/2006 (no horário de 9 às 12 e de 14 às 17 horas),  podendo os candidatos 
relacionados no Anexo I a que se refere o item V supra ter vista de suas provas discursivas, por cópia, durante o 
período recursal, no Órgão do Ministério da Fazenda indicado no Anexo II do Edital regulador do concurso, 
correspondente à localidade onde prestou as provas; 

VII - CONSIDERAR reprovados, para todos os efeitos, os demais candidatos que, por suas notas nas provas 
objetivas, não se classificaram entre aqueles que tiveram suas provas discursivas corrigidas, de conformidade com o 
estabelecido no subitem 8.7 do Edital Nº 01/ACE-CE/2005, regulador do concurso. 

 
ALEXANDRE VALENTE XAVIER 

Diretor-Geral do ISC 
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ANEXO I 

CANDIDATOS QUE TIVERAM AS PROVAS DISCURSIVAS CORRIGIDAS 
 

Inscrição Nome Obj1 Obj2 NFObj DiscT1 DiscT2 NFDisc NFinal 

6090931 ADERALDO TIBURTINO LEITE 32 37 69 11,75 10,75 22,50 91,50 

6007031 ADONIAS FERNANDES MONTEIRO 35 36 71 12,75 11,75 24,50 95,50 

6156142 ADRIANA TELLES PALMEIRA 31 32 63 3,25 12,75 16,00 79,00 

6070981 ADRIANO FONTOURA CAMARGO 31 35 66 11,50 9,25 20,75 86,75 

6009425 ADRIANO JOSE FERREIRA RODRIGUEZ 33 34 67 12,50 10,50 23,00 90,00 

6024386 AGOSTINHO GARRIDO TEIXEIRA DE CARVALHO 29 38 67 12,25 12,00 24,25 91,25 

6067522 AIRTON MARIO DA SILVA 30 33 63 11,25 9,50 20,75 83,75 

6006388 ALAX ROBERTO DE SOUSA ARAUJO 29 37 66 10,75 9,00 19,75 85,75 

6017347 ALBERTO DE SOUSA ROCHA JUNIOR 34 35 69 11,50 12,25 23,75 92,75 

6151795 ALCIR MORENO DA CRUZ 31 35 66 11,75 11,00 22,75 88,75 

6010326 ALDO FREITAS DA SILVA 33 33 66 11,50 10,50 22,00 88,00 

6060552 ALESSANDRO AURELIO CALDEIRA 32 37 69 11,25 8,25 19,50 88,50 

6069223 ALESSANDRO HENRIQUE PEREIRA DE MEDEIROS 31 36 67 12,75 8,75 21,50 88,50 

6068880 ALEXANDRE ALMIR LOPES DA FONSECA 29 35 64 11,25 11,50 22,75 86,75 

6044360 ALEXANDRE AMARAL DE ABREU 34 32 66 11,25 10,50 21,75 87,75 

6076670 ALEXANDRE CANDIDO DE SOUZA 33 33 66 12,25 10,25 22,50 88,50 

6046436 ALEXANDRE CARLOS LEITE DE FIGUEIREDO 31 36 67 11,75 10,00 21,75 88,75 

6048609 ALEXANDRE GOMES DE SOUZA JUNIOR 28 35 63 13,75 11,25 25,00 88,00 

6041493 ALEXANDRE PIRES DE SOUZA 36 32 68 12,75 12,00 24,75 92,75 

6084591 ALINE RODRIGUES FERREIRA 33 34 67 12,50 10,75 23,25 90,25 

6007651 ALIPIO DIAS DOS SANTOS NETO 34 33 67 10,50 13,25 23,75 90,75 

6006019 AMADEU BATISTA DE AMORIM FILHO 31 34 65 14,50 15,00 29,50 94,50 

6054170 ANA CRISTINA DIMAS DE SOUZA 27 37 64 14,50 9,75 24,25 88,25 

6009506 ANA CRISTINA DOS SANTOS AUAD ALVES 32 32 64 13,75 7,00 20,75 84,75 

6022200 ANA LUCIA EPAMINONDAS 31 33 64 13,00 11,25 24,25 88,25 

6083358 ANA VALERIA SANTOS PRADO MELLO 24 39 63 12,75 6,50 19,25 82,25 

6148697 ANAHI MARANHAO BARRETO PEREIRA 30 36 66 12,25 10,75 23,00 89,00 

6015336 ANDERSON GALVAO DE SOUZA 30 33 63 10,25 9,50 19,75 82,75 

6124828  ANDERSON PINHEIRO E SILVA (*) 34 26 60 11,50 7,50 19,00 79,00 

6103510 ANDRE ANDERSON DE OLIVEIRA BARBOSA 33 32 65 10,50 13,75 24,25 89,25 

6117325 ANDRE FELIPE ALBUQUERQUE CUNHA 32 33 65 13,00 9,50 22,50 87,50 

6025536 ANDRE FELIPE FLORES DA SILVA 27 38 65 11,25 7,75 19,00 84,00 

6007090 ANDRE JACINTHO DOS SANTOS 36 38 74 11,75 6,75 18,50 92,50 

6074200 ANDREA BARROS HENRIQUE 35 41 76 11,75 13,25 25,00 101,00 

6065252 ANDREA FREIRE DE CARVALHO GALVAO 33 35 68 11,25 11,00 22,25 90,25 

6050492 ANDREIA MARTINS DE AQUINO DOURADO 32 31 63 11,25 10,00 21,25 84,25 

6037097 ANGELA CARBALLIDO FERNANDEZ 32 32 64 14,00 2,75 16,75 80,75 

6112340 ANTONIO CARLOS PEREIRA DE ATAIDE 29 34 63 9,75 11,00 20,75 83,75 

6071210 ANTONIO FONSECA CUNHA 32 33 65 11,25 5,75 17,00 82,00 

6080960 ANTONIO LUIZ MENESES AZEVEDO 33 39 72 11,75 11,00 22,75 94,75 

6052355 ARBY ILGO RECH FILHO 35 37 72 11,25 13,25 24,50 96,50 

6147160  ARI KALAF (*) 31 27 58 11,25 6,50 17,75 75,75 

6003729 ARITAN BORGES MAIA 38 36 74 13,25 13,25 26,50 100,50 

6008054 ARLENE COSTA NASCIMENTO 29 34 63 13,25 14,00 27,25 90,25 

6033075 ARTHUR FELIPE DOS SANTOS ACCORSI 30 35 65 12,50 10,50 23,00 88,00 

6026508 ATYLLA MARTINS RIBEIRO 28 35 63 10,75 12,75 23,50 86,50 

6006574 AUGUSTINHO VICENTE PALUDO 30 35 65 12,00 7,00 19,00 84,00 
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6014135 AUGUSTO BELLO DE SOUZA NETO 36 38 74 10,50 13,75 24,25 98,25 

6177875 AUGUSTO TERCIO RODRIGUES SOARES 35 29 64 13,25 11,25 24,50 88,50 

6046177 BEATRIZ FURTADO PEREIRA 37 36 73 13,75 7,50 21,25 94,25 

6004156 BRUNO DE SOUZA MACHADO 36 38 74 11,25 10,75 22,00 96,00 

6039260 BRUNO MEDEIROS PAPARIELLO 36 39 75 13,00 10,00 23,00 98,00 

6117996 BRUNO NASCIMENTO ROCHA 34 31 65 11,00 9,25 20,25 85,25 

6032290 CARLINE ALVARENGA DO NASCIMENTO 32 36 68 11,25 13,75 25,00 93,00 

6100163 CARLOS ALBERTO ARAUJO GUIMARAES 32 36 68 13,25 10,00 23,25 91,25 

6080707  CARLOS FREDERICO DE ANDRADE NASCIMENTO(*) 27 33 60 11,75 3,25 15,00 75,00 

6055087 CARLOS GUSTAVO RINCOSKI 35 30 65 11,00 2,00 13,00 78,00 

6010806 CARMEN VERONICA DIAS DE ALMEIDA 32 33 65 10,75 8,75 19,50 84,50 

6045910 CAROLINA ATHAYDE DE SOUZA MOREIRA 34 40 74 12,25 8,25 20,50 94,50 

6100996 CARPEGIANE BARBOSA DA SILVA 31 33 64 12,50 10,00 22,50 86,50 

6128866 CIBELE DE OLIVEIRA LYRIO 34 31 65 12,00 11,75 23,75 88,75 

6018319 CLARA FANTINE MOLLER GONCALVES 26 37 63 9,75 6,00 15,75 78,75 

6027466 CLAUDIA DE OLIVEIRA PADILHA 30 35 65 12,00 11,50 23,50 88,50 

6081770 CLAUDIA REBELLO MASSA 31 33 64 9,00 10,00 19,00 83,00 

6050158 CLAUDIA REGINA BEZERRA JORDAO 33 38 71 12,50 8,25 20,75 91,75 

6132138  CLAUDIO LISBOA DE SOUZA (*) 28 31 59 10,25 2,75 13,00 72,00 

6061389 CLAUDIO MARCELO DE ARAUJO 27 36 63 12,25 12,50 24,75 87,75 

6136559 CLAUDIO PIRES DOS SANTOS 29 36 65 11,75 11,25 23,00 88,00 

6150152  CLAUDIONOR ALMEIDA MATOS (*) 28 30 58 9,75 0,00 9,75 67,75 

6137229  CLAYTON ARRUDA DE VASCONCELOS (*) 27 35 62 10,50 9,00 19,50 81,50 

6187846 CLEIBER PEREIRA LOBO 35 36 71 11,00 3,25 14,25 85,25 

6008453 CRISTINA KOCH GUIMARAES 32 33 65 11,25 7,75 19,00 84,00 

6065244 CYNTHIA CONDE PONCIANO 30 34 64 10,75 8,25 19,00 83,00 

6139779 DALMIR JOSE DA SILVA OLIVEIRA 28 35 63 0,00 8,50 8,50 71,50 

6047270 DAMIAO CABRAL DA SILVA 31 32 63 11,00 9,25 20,25 83,25 

6113680 DANIEL CANTO FIGUEIREDO 29 35 64 11,25 11,50 22,75 86,75 

6127487 DANIEL DA COSTA FERNANDES DE FREITAS 36 36 72 11,00 14,00 25,00 97,00 

6110177 DANIEL LUCIEN DE BURLET 31 38 69 12,25 2,16 14,41 83,41 

6169236 DANIEL MEIRELES TRISTAO 33 31 64 10,00 9,00 19,00 83,00 

6113656 DANIELA FIORAVANTI SAMPAIO DINIZ 35 38 73 13,75 12,00 25,75 98,75 

6020933 DANIELLE CRISTINA DE OLIVEIRA BORGES 31 33 64 11,75 10,00 21,75 85,75 

6026540 DANUSA DA MATTA DUARTE FATTORI 31 33 64 13,00 10,75 23,75 87,75 

6169279 DASO TEIXEIRA COIMBRA 28 36 64 11,25 11,00 22,25 86,25 

6162690 DAVID FREIRE BOMFIM 31 32 63 9,00 8,75 17,75 80,75 

6073816  DELMA NAZARENA DA SILVA FERRO (*) 28 30 58 12,00 8,00 20,00 78,00 

6029183 DORA BOTELHO BASTOS 33 33 66 10,75 12,50 23,25 89,25 

6175155 EDILENE MARIZA FROEDE CATAPANE 32 33 65 9,75 13,25 23,00 88,00 

6099459 EDSON FLAVIO DE ALMEIDA PESSOA 29 36 65 11,50 10,00 21,50 86,50 

6140300 EDUARDO BIZARRO PEREIRA PORTO 32 37 69 11,50 14,25 25,75 94,75 

6007848 EDUARDO JOSE NUNES RODRIGUES 32 33 65 10,25 10,50 20,75 85,75 

6040217 EDUARDO MARTINS DOS SANTOS 30 33 63 10,00 11,50 21,50 84,50 

6090893 EDUARDO TIMBO TAHIM 35 38 73 12,00 13,75 25,75 98,75 

6001262 EDUARDO VITOR DE SOUZA LEAO 33 31 64 10,00 7,00 17,00 81,00 

6020038 ELIANE SILVIO PESSOA 34 34 68 10,25 8,25 18,50 86,50 

6022758 ELIAS MANOEL DA SILVA 28 36 64 9,50 1,66 11,16 75,16 

6009620 ELWYS PRESLEY DOS REIS 31 32 63 10,25 12,00 22,25 85,25 

6018572 ENI GOMES DOS SANTOS SILVA 32 31 63 4,00 11,75 15,75 78,75 
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6048455 ENIO ANDRADE PIMENTA 31 32 63 10,75 14,00 24,75 87,75 

6020003 ERIKA DE ARAUJO ALMEIDA 31 38 69 12,50 13,50 26,00 95,00 

6021735 EUCLIDES DO NASCIMENTO JUNIOR 30 36 66 11,25 6,75 18,00 84,00 

6080820 EULER KLEBER NUNES DOS REIS 30 33 63 12,75 13,75 26,50 89,50 

6075770 EVALDO ARAUJO RAMOS 34 36 70 12,00 10,00 22,00 92,00 

6139434 FABIANA GARCIA GARIBALDI 31 32 63 11,25 7,50 18,75 81,75 

6040594 FABIANA REAL DIAS 31 35 66 9,75 0,00 9,75 75,75 

6061184 FABIANO DE CASTRO 30 34 64 11,75 8,75 20,50 84,50 

6151604 FABIO DE PAIVA VAZ 29 36 65 11,25 6,25 17,50 82,50 

6056210 FABIO DORNELES VIEIRA DE AQUINO 30 38 68 10,75 7,00 17,75 85,75 

6095305 FABIO HEIDRICH DE OLIVEIRA 27 37 64 10,00 10,75 20,75 84,75 

6135935  FABIO VIANA DE OLIVEIRA (*) 26 28 54 11,00 6,75 17,75 71,75 

6122299 FERNANDA LANDIM PAES LEME 33 32 65 12,50 8,25 20,75 85,75 

6180850 FERNANDO ANTONIO DANGELO JUNIOR 30 33 63 9,75 3,00 12,75 75,75 

6173713 FERNANDO FIGUEIREDO LOWANDE 33 30 63 11,25 10,50 21,75 84,75 

6170480  FERNANDO JOSE CASTRO CABRAL (*) 27 32 59 11,25 13,00 24,25 83,25 

6019749 FERNANDO LIMA GAMA JUNIOR 31 37 68 11,25 9,75 21,00 89,00 

6013198 FERNANDO PEREIRA VIANA 27 36 63 12,00 11,25 23,25 86,25 

6146783 FERNANDO POCHYLY DA COSTA 32 36 68 11,75 9,00 20,75 88,75 

6152813 FLAVIA MARIA ABRAO ADURA 37 27 64 10,75 5,50 16,25 80,25 

6149642  FLAVIO VIEIRA DE FARIAS (*) 24 32 56 11,00 4,50 15,50 71,50 

6034659 FRANCISCO AGOSTINHO DO NASCIMENTO 27 36 63 10,50 5,00 15,50 78,50 

6109373 FRANCISCO ALEKSON ALVES 28 36 64 9,75 4,75 14,50 78,50 

6161855 FRANCISCO CESAR NASCIMENTO BELARMINO 32 33 65 10,00 5,75 15,75 80,75 

6015930 FRANCISMARY SOUZA PIMENTA 31 32 63 10,75 13,75 24,50 87,50 

6088104 FREDERICO BATISTA ABREU 28 35 63 11,25 10,00 21,25 84,25 

6010318 FREDERICO CARNEIRO GONCALVES 30 34 64 11,50 10,75 22,25 86,25 

6003176 FREDERICO LOPES DE ALMEIDA 31 35 66 12,25 14,50 26,75 92,75 

6130399 FREDERICO PERINI MUNIZ 28 36 64 10,50 11,00 21,50 85,50 

6047734 FREDERICO RESENDE DE OLIVEIRA 33 30 63 10,50 10,75 21,25 84,25 

6167969 FREDERICO RETES LIMA 31 34 65 4,50 11,25 15,75 80,75 

6033709 GELSON HEINDRICKSON 27 36 63 12,00 11,50 23,50 86,50 

6008313 GEORGIA MARIA DE ANDRADE EUFRASIO 32 33 65 11,00 11,00 22,00 87,00 

6035442 GILBERTO SATLHER RIBEIRO LACERDA 33 32 65 11,25 6,50 17,75 82,75 

6046762 GILDASIO DOS SANTOS SANTANA 30 36 66 11,25 9,50 20,75 86,75 

6081738 GIULIANO BRESSAN GERALDO 34 40 74 12,00 11,50 23,50 97,50 

6037690 GLAUBER PIMENTEL DE QUEIROZ 28 37 65 11,50 10,00 21,50 86,50 

6071260 GLENDA GRANDO DE MEIRA 28 35 63 13,50 11,50 25,00 88,00 

6007252 GLORIA CRISTINA PAIVA SOUSA RODRIGUES 31 32 63 13,25 6,75 20,00 83,00 

6033555 GRAZIELLA FAVERO ROCCO RODRIGUES 32 36 68 11,75 11,50 23,25 91,25 

6029167 GREGORIO DINIZ 31 32 63 11,75 10,25 22,00 85,00 

6096220 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA BORGES 32 36 68 12,50 10,00 22,50 90,50 

6002510 GUSTAVO VALADARES FREIRE DE SOUSA 30 34 64 11,25 12,25 23,50 87,50 

6020070 HEBERT BERNAR PACHECO PIMENTEL 35 32 67 12,00 11,50 23,50 90,50 

6004687 HELIO FERREIRA DE SOUZA 31 33 64 11,50 8,25 19,75 83,75 

6035000 HERIBERTO HENRIQUE VILELA DO NASCIMENTO 31 35 66 11,00 9,00 20,00 86,00 

6083730 HERMANN CORTIZO DE BIAGI 30 33 63 10,75 9,25 20,00 83,00 

6109160 HERTA MACHADO CAPAVERDE 33 34 67 12,00 7,00 19,00 86,00 

6067174 HIROYUKI MIKI 30 37 67 10,50 12,50 23,00 90,00 

6016901 HUGO LEONARDO GIACOMELLI FERREIRA 32 34 66 11,75 8,25 20,00 86,00 
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6174914 HUGO PAULO HUBNER 30 34 64 10,50 6,00 16,50 80,50 

6074642 HUMBERTO BOSCO LUSTOSA BARREIRA 29 34 63 12,00 10,50 22,50 85,50 

6077650 HUMBERTO PAWEL BANDEIRA MAIA 30 33 63 12,25 15,00 27,25 90,25 

6027164 IDENILSON LIMA DA SILVA 31 35 66 12,25 13,25 25,50 91,50 

6112021 IRAQUITAN TIBURCIO CAVALCANTI 34 32 66 11,25 7,50 18,75 84,75 

6017428 IRIS MARIA DE OLIVEIRA FORMIGA 34 32 66 11,25 9,50 20,75 86,75 

6033008 ISA POLIANA GALVAO MACIEL 34 32 66 12,25 6,75 19,00 85,00 

6048994 IVAN ALBERTO MANCINI PIRES 36 34 70 12,75 11,75 24,50 94,50 

6136060 IVAN ANDRE PACHECO ROGEDO 36 33 69 10,75 9,75 20,50 89,50 

6041876 IVANILDO ALVES DE CARVALHO FILHO 33 34 67 8,25 5,00 13,25 80,25 

6023673 IVONEIDE ALMEIDA DA SILVA 33 35 68 11,50 13,25 24,75 92,75 

6023312 IVONEY GIOVANO CARON GUERRA 36 31 67 10,50 1,00 11,50 78,50 

6144497 JADER RIEFFE JULIANELLI AFONSO 28 38 66 13,00 6,00 19,00 85,00 

6069657 JANAINA CAMARGO ROSAL SANTOS 33 33 66 11,75 11,50 23,25 89,25 

6017908 JANAINA CAROLINA DE OLIVEIRA 30 34 64 9,25 10,25 19,50 83,50 

6060714 JANILDO GUEDES SOARES 34 35 69 11,75 5,00 16,75 85,75 

6084770 JEAN RENE GEVAERD 34 34 68 9,75 4,25 14,00 82,00 

6039324 JOAO CARLOS FIGUEIREDO CARDOSO 32 31 63 10,75 11,25 22,00 85,00 

6053297 JOAO CHRISOSTOMO XAVIER DE ALBUQUERQUE 31 32 63 11,00 10,00 21,00 84,00 

6145370  JOAO MARIA DE OLIVEIRA FREITAS (*) 28 32 60 11,50 4,75 16,25 76,25 

6145744 JOAO RIBEIRO DOS SANTOS FILHO 28 35 63 12,75 13,75 26,50 89,50 

6121225 JOAO TADEU DE CASSTRO BATISTA 31 33 64 10,25 9,75 20,00 84,00 

6032753 JOAQUIM RORIZ DA SILVA 33 31 64 12,25 7,50 19,75 83,75 

6155065 JOEL LEAL DO ROSARIO JUNIOR 32 31 63 12,00 6,50 18,50 81,50 

6175511 JOSE ANDRE CARNEIRO FILHO 29 34 63 12,50 12,75 25,25 88,25 

6043305 JOSE ARTHUR BEZERRA SILVA 34 36 70 12,75 12,75 25,50 95,50 

6096921 JOSE CARLOS ARAUJO JUNIOR 32 35 67 13,50 10,00 23,50 90,50 

6025854 JOSE DE FREITAS LIMA FILHO 33 32 65 0,80 14,00 14,80 79,80 

6123007 JOSE ELIAS C DOS SANTOS SOBRINHO 33 30 63 10,25 3,00 13,25 76,25 

6020992 JOSE FONSECA JUNIOR 31 32 63 11,75 6,75 18,50 81,50 

6000371 JOSE GOMES NETO 33 32 65 13,50 15,00 28,50 93,50 

6099777 JOSE JOSMAN DE CARVALHO 32 32 64 10,50 11,75 22,25 86,25 

6140068 JOSE LUIZ RODRIQUEZ TABOADA 31 33 64 11,75 11,50 23,25 87,25 

6038514 JOSE MURILO CAVALCANTI SANTIAGO JUNIOR 30 33 63 10,00 8,25 18,25 81,25 

6042295 JOSE NESTOR DE CASTRO DIAS 32 33 65 12,00 9,25 21,25 86,25 

6010458 JOSE RICARDO DE ALMEIDA 29 35 64 11,25 6,00 17,25 81,25 

6144640 JOSELHA TEREZA MORELLO MAIA DE JESUS 29 34 63 10,75 9,25 20,00 83,00 

6006698 JUCI MELIM JUNIOR 31 33 64 11,25 11,25 22,50 86,50 

6131000 JULIA ALVES MARINHO RODRIGUES 27 37 64 13,00 9,25 22,25 86,25 

6058310 JULIANA BANDEIRA ADVINCULA 34 34 68 10,50 9,00 19,50 87,50 

6022138 JULIANA CARDOSO SOARES 35 40 75 12,25 11,50 23,75 98,75 

6010490 JULIANE MADEIRA LEITAO 37 39 76 11,75 12,50 24,25 100,25 

6159702 JULIANO PESSANHA GONCALVES 26 37 63 10,25 13,75 24,00 87,00 

6059201 JULIANO SAVIO BARBOSA EIRADO 32 39 71 10,50 6,00 16,50 87,50 

6000290 JULIO CESAR BRITO AUSTRIACO 29 34 63 13,75 10,50 24,25 87,25 

6017207 JULIO CESAR DE SOUSA DIAS 31 34 65 11,50 8,00 19,50 84,50 

6051154 JUSSARA CERVIGNI MARTINELLI 30 35 65 10,75 10,25 21,00 86,00 

6011934 KAMILA THABITA ALVES DA SILVA 32 33 65 11,25 7,75 19,00 84,00 

6025145 KATARINA RAMALHO VIANNA 31 33 64 11,75 9,00 20,75 84,75 

6034535 KLAUSS HENRY DE OLIVEIRA NOGUEIRA 31 32 63 11,25 9,25 20,50 83,50 
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6164153 LAURA MARCIA DE SOUZA LIMA SAFI 33 30 63 11,00 12,50 23,50 86,50 

6036856 LAZARO JOSE BATISTA 32 36 68 10,50 9,75 20,25 88,25 

6050166 LEANDRO GARCIA RUFINO 29 36 65 11,50 4,00 15,50 80,50 

6018297 LEANDRO SANTOS DE BRUM 32 34 66 13,25 11,75 25,00 91,00 

6097286 LEONARDO CHAVES CAMPOS REZENDE 33 37 70 12,00 7,00 19,00 89,00 

6118950 LEONARDO GOMES FERREIRA 36 35 71 11,75 13,50 25,25 96,25 

6066127 LEONARDO HENRIQUE LIMA DE PILLA 32 35 67 12,75 11,50 24,25 91,25 

6007520 LEONARDO SHIMABUKURO 33 39 72 10,50 14,00 24,50 96,50 

6048404 LEONARDO SILVEIRA DO NASCIMENTO 27 36 63 11,50 6,00 17,50 80,50 

6046355 LETICIA SEREJO DE JESUS 35 30 65 11,75 13,00 24,75 89,75 

6097081 LETICIA SOEIRO 28 36 64 11,25 12,50 23,75 87,75 

6132383 LIANE RUCINSKI 31 34 65 11,25 8,75 20,00 85,00 

6117341 LIDIA FIRMINA DOS SANTOS 31 34 65 13,75 10,50 24,25 89,25 

6018092 LIDIO JOSE FERREIRA DA SILVA LIMA 35 35 70 11,75 10,00 21,75 91,75 

6002820 LUCIANA CARINA SOARES COSTA 33 33 66 13,50 12,75 26,25 92,25 

6160182 LUCIANA CRISTINA DA SILVA VENDRAMINI 31 34 65 10,75 11,75 22,50 87,50 

6076602 LUCIANA MIRANDA SARMET PANIAGO 34 32 66 13,25 12,00 25,25 91,25 

6063187 LUCIANE DE LUCENA OLIVEIRA 30 37 67 12,25 9,75 22,00 89,00 

6129595 LUCIANO CASSIO DE SOUZA 35 30 65 12,25 12,50 24,75 89,75 

6036317 LUCIANO HENRIQUE FEIJO OLIVEIRA 37 40 77 12,00 12,00 24,00 101,00 

6040420 LUCIANO JOSE MAIA 34 39 73 12,75 15,00 27,75 100,75 

6025480 LUCIANO SASAKI CORDEIRO 31 34 65 11,50 12,25 23,75 88,75 

6138586 LUCIO EVANGELISTA 32 35 67 11,50 8,00 19,50 86,50 

6010369 LUCIO SERGIO DA COSTA MADUREIRA 31 35 66 11,25 11,50 22,75 88,75 

6055206 LUDGERO RAULINO DA SILVA FILHO 29 34 63 12,75 3,50 16,25 79,25 

6065490  LUIS AFONSO GOMES VIEIRA (*) 30 31 61 12,25 11,75 24,00 85,00 

6061320 LUIS CLAUDIO AGUIAR FONSECA 31 33 64 12,75 9,50 22,25 86,25 

6004580 LUIZ ALMIR PIRES DA SILVA 30 34 64 10,75 8,50 19,25 83,25 

6105041 LUIZ CARLOS COSTA CALDEIRA 30 33 63 10,50 4,75 15,25 78,25 

6118453 LUIZ CLAUDIO LUCAS DA SILVA 33 31 64 11,75 10,50 22,25 86,25 

6037992 LUIZ EDUARDO BEZERRA SILVA 33 35 68 9,25 8,25 17,50 85,50 

6070140 LUIZ FERNANDO SANTOS PEREIRA MENEZES 27 36 63 12,25 10,75 23,00 86,00 

6135951 LUIZ GUSTAVO DE CASTRO ABREU 34 37 71 13,00 13,50 26,50 97,50 

6089305 MANOEL ANTONIO ALVES MENEZES 32 35 67 10,75 10,75 21,50 88,50 

6088902 MANOEL BOMFIM PEREIRA DE SOUSA 35 38 73 11,50 8,00 19,50 92,50 

6145388 MANUELINA PORTO NUNES NAVARRO 32 35 67 12,50 5,25 17,75 84,75 

6008798 MARCELA JACINTHO DOS SANTOS 33 30 63 11,75 9,00 20,75 83,75 

6036244 MARCELA PARADA TOSCANO 33 30 63 14,00 7,75 21,75 84,75 

6121195 MARCELO AUGUSTO FEITOZA PEREIRA 28 35 63 11,50 7,50 19,00 82,00 

6104991 MARCELO BARROS DA CUNHA 34 34 68 11,50 12,25 23,75 91,75 

6067204 MARCELO CHAVES ARAGAO 27 41 68 11,50 12,75 24,25 92,25 

6006558 MARCELO JOSE CRUZ PAIVA 29 36 65 12,75 9,75 22,50 87,50 

6109241 MARCELO LUIZ GARCIA SALLES 33 30 63 9,75 9,25 19,00 82,00 

6114300 MARCELO MEIRELES DE SOUSA 30 34 64 13,00 11,00 24,00 88,00 

6024912 MARCELO TAKESHI KARIMATA 34 36 70 11,75 7,25 19,00 89,00 

6135820 MARCIA NUBIA CAVALCANTE LOPES 32 36 68 13,50 10,50 24,00 92,00 

6060781 MARCILEIA ALVES DE OLIVEIRA 30 36 66 11,25 11,75 23,00 89,00 

6013309 MARCIO ELYSIO REIS AMORIM 32 31 63 12,00 4,00 16,00 79,00 

6000355 MARCO ANDRE SANTOS DE ALBUQUERQUE 37 31 68 12,00 11,50 23,50 91,50 

6064914 MARCOS ARAUJO SILVA 36 35 71 11,50 9,50 21,00 92,00 
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6048153 MARCOS LIMA DE MATOS 33 35 68 12,25 9,00 21,25 89,25 

6121250 MARCOS TAKEO FIJITA 35 31 66 10,75 11,75 22,50 88,50 

6071481 MARIA CELIA SILVA VIANA 31 35 66 12,75 9,75 22,50 88,50 

6053270 MARIA DA CONCEICAO FELIX DE FRANCA 31 32 63 10,25 11,50 21,75 84,75 

6016103 MARIA DO CARMO SILVA 29 36 65 12,00 9,50 21,50 86,50 

6027091 MARIA ESMERALDA RODRIGUES 32 32 64 12,25 8,50 20,75 84,75 

6125247  MARIA SANAZARIA MENTOR DA SILVA (*) 24 30 54 9,25 4,75 14,00 68,00 

6010296 MARIANA NOGUEIRA DA GAMA CORDEIRO 34 34 68 12,75 10,00 22,75 90,75 

6025870 MARIENE BOUGEARD LEHWING 30 34 64 11,25 12,50 23,75 87,75 

6030114 MARILIA REGO BARROS DA FONTE 32 32 64 12,25 3,75 16,00 80,00 

6054323 MARISTELA CARDOSO DA SILVA 36 36 72 12,25 9,50 21,75 93,75 

6100708 MARLON MARTINS BOTELHO 34 37 71 0,00 0,00 0,00 71,00 

6020771 MATEUS PAULINO DA SILVA 32 34 66 11,00 15,00 26,00 92,00 

6043330 MAURICIO FERREIRA WANDERLEY 29 36 65 10,50 5,25 15,75 80,75 

6040446 MAURICIO LOPES CASADO JUNIOR 35 36 71 11,50 10,00 21,50 92,50 

6084192 MAYALU TAMEIRAO DE AZEVEDO 30 36 66 12,75 11,75 24,50 90,50 

6024114 MELISSA MEDEIROS MACHADO 30 34 64 12,50 11,00 23,50 87,50 

6091296 MESSIAS ALVES TRINDADE 34 37 71 11,75 9,00 20,75 91,75 

6123147 MICHEL AFONSO ASSAD COHEN 33 35 68 13,00 10,50 23,50 91,50 

6017541 MICHEL DE OLIVEIRA BANDEIRA 35 33 68 13,75 9,75 23,50 91,50 

6107451 MIGUEL ANTONIO MAIA VINHAS DE AZEVEDO 28 36 64 10,75 9,25 20,00 84,00 

6089194 MONICA COTRIM CHAVES 32 34 66 11,75 11,00 22,75 88,75 

6017789 MONICA MARIA TORQUATO VILLAR 28 38 66 13,50 11,50 25,00 91,00 

6036511 MONICA SPOTORNO DA SILVA 30 33 63 10,75 11,50 22,25 85,25 

6173055 MURILO DE MELLO CAMPOS 33 30 63 11,75 6,50 18,25 81,25 

6126081 MYLENE GREIDINGER CAMPOS 28 35 63 10,50 10,25 20,75 83,75 

6014232 NABIA CRISTINA PORTO BARBOSA 35 29 64 12,75 5,50 18,25 82,25 

6045286 NELSON HOMERO DUMAS 28 36 64 11,50 11,25 22,75 86,75 

6002676 NELSON ROGERIO DE LIMA 31 34 65 11,50 1,00 12,50 77,50 

6064728 NICOLE VEIGA PRATA 33 36 69 10,25 10,25 20,50 89,50 

6064752 NILDES MARIA LEITE DA SILVA ARAUJO 34 34 68 12,00 8,00 20,00 88,00 

6010440 NILO CRUZ NETO 31 33 64 12,00 10,75 22,75 86,75 

6030653 NISELKY DE AVILA GORDIN BERTUOL 38 37 75 11,50 15,00 26,50 101,50 

6114717 OLGA PEREIRA NEVES SOUTO 32 33 65 11,75 11,25 23,00 88,00 

6065465 OSCAR JOSE DA SILVA 35 34 69 12,75 10,00 22,75 91,75 

6077919 PABLO LOIOLA XIMENES 33 34 67 11,75 11,75 23,50 90,50 

6016391 PATRICIA AZEVEDO LEITE RODRIGUES 31 34 65 12,75 15,00 27,75 92,75 

6006396 PATRICIA COIMBRA SOUZA MELO 35 38 73 12,75 11,75 24,50 97,50 

6004458 PATRICIA GARONE FIGUEIRA 30 34 64 12,50 13,75 26,25 90,25 

6019854 PATRICIA MARTINS DE ALENCAR NOGUEIRA 37 30 67 12,00 11,75 23,75 90,75 

6019080 PAULA SA DE ROURE 33 34 67 12,50 12,00 24,50 91,50 

6045219 PAULO ALBERTO MANCINI PIRES 33 34 67 12,25 12,00 24,25 91,25 

6000347 PAULO CORREA DE ARAUJO 28 38 66 11,50 11,50 23,00 89,00 

6087272 PAULO GONCALVES GARCIA 32 32 64 12,00 11,00 23,00 87,00 

6094112 PAULO MAX OLIVEIRA TRINDADE 28 35 63 12,50 0,25 12,75 75,75 

6026532 PAULO ROBERTO FATTORI 29 35 64 13,00 10,50 23,50 87,50 

6022863 PAULO VINICIUS SILVA DE CASTRO 31 33 64 12,00 12,75 24,75 88,75 

6119263 RAFAEL CABRAL FIGUEIREDO 26 39 65 11,50 9,75 21,25 86,25 

6013538 RAFAEL RICHA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE 33 35 68 10,25 7,50 17,75 85,75 

6023169 RAQUEL FERREIRA DE MIRANDA 27 36 63 11,75 9,75 21,50 84,50 
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6040500 RAUL CARLOS CORSO PIRES 34 32 66 11,75 7,25 19,00 85,00 

6084125 REGINA YUCO ITO KANEMOTO 33 36 69 13,00 6,25 19,25 88,25 

6029043 REINALDO MOREIRA DE MELO FILHO 31 32 63 11,25 9,00 20,25 83,25 

6000169 RENATO SANTOS CHAVES 30 36 66 13,00 9,00 22,00 88,00 

6147623 RINALDO JOSE MENDES MENEGUIM 30 35 65 11,75 7,50 19,25 84,25 

6045120 RITA DE CASSIA ABREU MASCARENHAS 32 35 67 11,75 9,50 21,25 88,25 

6027938 ROBERTA NOGUEIRA RECHIA 32 33 65 12,00 8,75 20,75 85,75 

6010920 ROBERTO LEAL DE CARVALHO 31 34 65 14,25 11,75 26,00 91,00 

6116523 ROBERTO NAM YOUNG KIM 31 32 63 11,25 8,00 19,25 82,25 

6043550 ROBERTO RIBEIRO CORREA O. ANDRADE FILHO 36 36 72 13,75 11,75 25,50 97,50 

6071546 ROBINSON CRISTIANO SOUSA LOPES 30 36 66 12,25 9,75 22,00 88,00 

6006973 ROBSON GODOI RODRIGUES SILVA 31 36 67 9,25 7,50 16,75 83,75 

6035329 RODRIGO CONTINI MARTINELLI PEREIRA 36 33 69 12,50 10,00 22,50 91,50 

6113672 RODRIGO GARCIA DE FREITAS 36 37 73 11,25 7,25 18,50 91,50 

6016456 RODRIGO MACHADO MALASPINA 33 34 67 10,75 10,25 21,00 88,00 

6037267 RODRIGO MATOS RORIZ 32 33 65 12,50 7,50 20,00 85,00 

6044336 ROGER CARLOS DE ALMEIDA FERNANDES 31 35 66 10,75 6,50 17,25 83,25 

6145396 ROGERIO DE ALMEIDA FERNANDES 33 33 66 11,50 7,00 18,50 84,50 

6012256 RONALDO RABELLO SAMPAIO 36 31 67 11,50 7,25 18,75 85,75 

6021603 ROQUE RAIMUNDO NUNES CORDEIRO 30 33 63 10,00 4,25 14,25 77,25 

6008321 ROSA VIRGINIA DA SILVA REGO 29 36 65 12,25 11,75 24,00 89,00 

6052100 RUDINEI BAUMBACH 37 38 75 12,25 8,75 21,00 96,00 

6006418 SAMUEL CARVALHO MARINHO 30 33 63 9,75 7,25 17,00 80,00 

6094376  SAMUEL RICARDO SILVA GOMES (*) 24 35 59 11,25 3,00 14,25 73,25 

6096379 SANDRA MARTINS DIAS 30 33 63 10,00 4,00 14,00 77,00 

6011713 SANDRA MARY DE MELO COELHO 32 35 67 11,50 4,75 16,25 83,25 

6177247 SANDRO BEZERRA TORRES 33 32 65 10,25 6,25 16,50 81,50 

6186149 SARA MARA DE LUCENA VERISSIMO 30 35 65 12,75 12,75 25,50 90,50 

6094473 SILVIO CARACAS DE MOURA NETO 31 36 67 12,50 11,75 24,25 91,25 

6077250 SIVILAN QUADROS TONHA 32 36 68 11,75 9,25 21,00 89,00 

6010210 SORAYA DE AVILA GUERRA 34 35 69 12,50 10,00 22,50 91,50 

6057721 SU YI SHIN 34 35 69 10,25 0,00 10,25 79,25 

6089747 SUELIA INACIO DE JESUS 31 35 66 12,75 8,00 20,75 86,75 

6140009 TATIANE GOMES SILVA 32 32 64 12,25 10,00 22,25 86,25 

6090761 TATIANE PIRES MADUREIRA SOUZA 36 27 63 12,75 2,50 15,25 78,25 

6110118 TEONIO WELLINGTON MARTINS 30 34 64 10,75 6,50 17,25 81,25 

6020763 THADEU FELISMINO TAIRA 29 37 66 10,75 10,75 21,50 87,50 

6089739 THAIS RODRIGUES NOGUEIRA 28 35 63 10,50 4,75 15,25 78,25 

6096123 THIAGO DE CASTRO SOUSA 27 37 64 10,50 8,50 19,00 83,00 

6114121 THIAGO MACIEL DE AGUIAR 35 30 65 12,75 12,50 25,25 90,25 

6005322 TIAGO GOZZER VIEGAS 31 40 71 11,75 12,75 24,50 95,50 

6059848 TIAGO MODESTO CARNEIRO COSTA 33 33 66 12,25 11,00 23,25 89,25 

6065171 TIAGO PEREZ PINEIRO 33 35 68 10,50 11,50 22,00 90,00 

6035485 TIBERIO CESAR JOCUNDO LOUREIRO 34 37 71 11,25 10,50 21,75 92,75 

6068006 URIEL DE ALMEIDA PAPA 31 36 67 12,25 11,25 23,50 90,50 

6019862 VALDEILSON VIEIRA ALVES 30 33 63 11,50 7,25 18,75 81,75 

6120180 VALERIA LEAL DANTAS VASCONCELOS 34 29 63 10,75 10,25 21,00 84,00 

6039650 VALERIA RENOVATO ALVES AMARAL 33 33 66 12,75 11,25 24,00 90,00 

6033091 VANDER DE OLIVEIRA ALVES 32 35 67 11,50 9,75 21,25 88,25 

6038387 VANESSA CARVALHO LIMA DE ALENCAR MATOS 35 33 68 12,50 13,00 25,50 93,50 
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6039510 VINICIUS ZACARIAS MADELA 31 34 65 10,00 13,75 23,75 88,75 

6118712 VIRGINIA DE ANGELIS OLIVEIRA DE PAULA 29 36 65 11,25 12,50 23,75 88,75 

6077463 VITOR MENEZES SANTANA 30 39 69 12,00 7,25 19,25 88,25 

6119310 VIVIANE MOROSINI MULLER ESPINOLA 31 34 65 11,25 11,50 22,75 87,75 

6084389 VLADIMIR SERGIO FERNANDES CAVALCANTE 26 37 63 11,00 7,25 18,25 81,25 

6185614 WAGNER CAVALCANTI DE LIMA 32 36 68 12,75 14,25 27,00 95,00 

6059465 WALDEIR MACHADO DA SILVA 29 34 63 10,00 10,50 20,50 83,50 

6150896  WALISSON ALAN CORREIA DE ALMEIDA (*) 31 31 62 11,25 15,00 26,25 88,25 

6017630 WALTER COSTA SANTOS 32 34 66 12,50 5,50 18,00 84,00 

6162878 WALTER GODOY NETO 34 33 67 13,50 0,00 13,50 80,50 

6000894 WILSON KONIG 36 40 76 12,75 11,25 24,00 100,00 

         

 (*) - Candidato portador de deficiência        

         

 Candidatos portadores de deficiência        

         

Inscrição Nome Obj1 Obj2 NFObj DiscT1 DiscT2 NFDisc NFinal 

6124828 ANDERSON PINHEIRO E SILVA 34 26 60 11,50 7,50 19,00 79,00 

6147160 ARI KALAF 31 27 58 11,25 6,50 17,75 75,75 

6080707 CARLOS FREDERICO DE ANDRADE NASCIMENTO 27 33 60 11,75 3,25 15,00 75,00 

6132138 CLAUDIO LISBOA DE SOUZA 28 31 59 10,25 2,75 13,00 72,00 

6150152 CLAUDIONOR ALMEIDA MATOS 28 30 58 9,75 0,00 9,75 67,75 

6137229 CLAYTON ARRUDA DE VASCONCELOS 27 35 62 10,50 9,00 19,50 81,50 

6073816 DELMA NAZARENA DA SILVA FERRO 28 30 58 12,00 8,00 20,00 78,00 

6135935 FABIO VIANA DE OLIVEIRA 26 28 54 11,00 6,75 17,75 71,75 

6170480 FERNANDO JOSE CASTRO CABRAL 27 32 59 11,25 13,00 24,25 83,25 

6149642 FLAVIO VIEIRA DE FARIAS 24 32 56 11,00 4,50 15,50 71,50 

6145370 JOAO MARIA DE OLIVEIRA FREITAS 28 32 60 11,50 4,75 16,25 76,25 

6065490 LUIS AFONSO GOMES VIEIRA 30 31 61 12,25 11,75 24,00 85,00 

6125247 MARIA SANAZARIA MENTOR DA SILVA 24 30 54 9,25 4,75 14,00 68,00 

6094376 SAMUEL RICARDO SILVA GOMES 24 35 59 11,25 3,00 14,25 73,25 

6150896 WALISSON ALAN CORREIA DE ALMEIDA 31 31 62 11,25 15,00 26,25 88,25 
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ANEXO II 
 

CANDIDATOS HABILITADOS, COM CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, ATÉ O NÚMERO DE VAGAS OFERECIDO 
 

Class. 
Prov.  Inscrição Nome Obj1 Obj2 NFObj DiscT1 DiscT2 NFDisc NFinal

1 6030653 NISELKY DE AVILA GORDIN BERTUOL 38 37 75 11,50 15,00 26,50 101,50

2 6074200 ANDREA BARROS HENRIQUE 35 41 76 11,75 13,25 25,00 101,00

3 6036317 LUCIANO HENRIQUE FEIJO OLIVEIRA 37 40 77 12,00 12,00 24,00 101,00

4 6040420 LUCIANO JOSE MAIA 34 39 73 12,75 15,00 27,75 100,75

5 6003729 ARITAN BORGES MAIA 38 36 74 13,25 13,25 26,50 100,50

6 6010490 JULIANE MADEIRA LEITAO 37 39 76 11,75 12,50 24,25 100,25

7 6000894 WILSON KONIG 36 40 76 12,75 11,25 24,00 100,00

8 6090893 EDUARDO TIMBO TAHIM 35 38 73 12,00 13,75 25,75 98,75 

9 6113656 DANIELA FIORAVANTI SAMPAIO DINIZ 35 38 73 13,75 12,00 25,75 98,75 

10 6022138 JULIANA CARDOSO SOARES 35 40 75 12,25 11,50 23,75 98,75 

11 6014135 AUGUSTO BELLO DE SOUZA NETO 36 38 74 10,50 13,75 24,25 98,25 

12 6039260 BRUNO MEDEIROS PAPARIELLO 36 39 75 13,00 10,00 23,00 98,00 

13 6135951 LUIZ GUSTAVO DE CASTRO ABREU 34 37 71 13,00 13,50 26,50 97,50 

14 6043550 ROBERTO RIBEIRO CORREA O. ANDRADE FILHO 36 36 72 13,75 11,75 25,50 97,50 

15 6006396 PATRICIA COIMBRA SOUZA MELO 35 38 73 12,75 11,75 24,50 97,50 

16 6081738 GIULIANO BRESSAN GERALDO 34 40 74 12,00 11,50 23,50 97,50 

17 6127487 DANIEL DA COSTA FERNANDES DE FREITAS 36 36 72 11,00 14,00 25,00 97,00 

18 6150896  WALISSON ALAN CORREIA DE ALMEIDA (*) 31 31 62 11,25 15,00 26,25 88,25 

19 6007520 LEONARDO SHIMABUKURO 33 39 72 10,50 14,00 24,50 96,50 

20 6052355 ARBY ILGO RECH FILHO 35 37 72 11,25 13,25 24,50 96,50 

21 6118950 LEONARDO GOMES FERREIRA 36 35 71 11,75 13,50 25,25 96,25 

22 6004156 BRUNO DE SOUZA MACHADO 36 38 74 11,25 10,75 22,00 96,00 

23 6052100 RUDINEI BAUMBACH 37 38 75 12,25 8,75 21,00 96,00 

24 6043305 JOSE ARTHUR BEZERRA SILVA 34 36 70 12,75 12,75 25,50 95,50 

25 6005322 TIAGO GOZZER VIEGAS 31 40 71 11,75 12,75 24,50 95,50 

26 6007031 ADONIAS FERNANDES MONTEIRO 35 36 71 12,75 11,75 24,50 95,50 

27 6185614 WAGNER CAVALCANTI DE LIMA 32 36 68 12,75 14,25 27,00 95,00 

28 6020003 ERIKA DE ARAUJO ALMEIDA 31 38 69 12,50 13,50 26,00 95,00 

29 6140300 EDUARDO BIZARRO PEREIRA PORTO 32 37 69 11,50 14,25 25,75 94,75 

30 6080960 ANTONIO LUIZ MENESES AZEVEDO 33 39 72 11,75 11,00 22,75 94,75 

31 6006019 AMADEU BATISTA DE AMORIM FILHO 31 34 65 14,50 15,00 29,50 94,50 

32 6048994 IVAN ALBERTO MANCINI PIRES 36 34 70 12,75 11,75 24,50 94,50 

33 6045910 CAROLINA ATHAYDE DE SOUZA MOREIRA 34 40 74 12,25 8,25 20,50 94,50 

34 6046177 BEATRIZ FURTADO PEREIRA 37 36 73 13,75 7,50 21,25 94,25 

35 6054323 MARISTELA CARDOSO DA SILVA 36 36 72 12,25 9,50 21,75 93,75 

36 6065490  LUIS AFONSO GOMES VIEIRA (*) 30 31 61 12,25 11,75 24,00 85,00 

37 6000371 JOSE GOMES NETO 33 32 65 13,50 15,00 28,50 93,50 

38 6038387 VANESSA CARVALHO LIMA DE ALENCAR MATOS 35 33 68 12,50 13,00 25,50 93,50 

39 6032290 CARLINE ALVARENGA DO NASCIMENTO 32 36 68 11,25 13,75 25,00 93,00 

40 6016391 PATRICIA AZEVEDO LEITE RODRIGUES 31 34 65 12,75 15,00 27,75 92,75 

41 6003176 FREDERICO LOPES DE ALMEIDA 31 35 66 12,25 14,50 26,75 92,75 

42 6023673 IVONEIDE ALMEIDA DA SILVA 33 35 68 11,50 13,25 24,75 92,75 

43 6041493 ALEXANDRE PIRES DE SOUZA 36 32 68 12,75 12,00 24,75 92,75 
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Prov.  Inscrição Nome Obj1 Obj2 NFObj DiscT1 DiscT2 NFDisc NFinal

44 6017347 ALBERTO DE SOUSA ROCHA JUNIOR 34 35 69 11,50 12,25 23,75 92,75 

45 6035485 TIBERIO CESAR JOCUNDO LOUREIRO 34 37 71 11,25 10,50 21,75 92,75 

46 6040446 MAURICIO LOPES CASADO JUNIOR 35 36 71 11,50 10,00 21,50 92,50 

47 6088902 MANOEL BOMFIM PEREIRA DE SOUSA 35 38 73 11,50 8,00 19,50 92,50 

48 6007090 ANDRE JACINTHO DOS SANTOS 36 38 74 11,75 6,75 18,50 92,50 

49 6002820 LUCIANA CARINA SOARES COSTA 33 33 66 13,50 12,75 26,25 92,25 

50 6067204 MARCELO CHAVES ARAGAO 27 41 68 11,50 12,75 24,25 92,25 

51 6020771 MATEUS PAULINO DA SILVA 32 34 66 11,00 15,00 26,00 92,00 

52 6135820 MARCIA NUBIA CAVALCANTE LOPES 32 36 68 13,50 10,50 24,00 92,00 

53 6075770 EVALDO ARAUJO RAMOS 34 36 70 12,00 10,00 22,00 92,00 

54 6170480  FERNANDO JOSE CASTRO CABRAL (*) 27 32 59 11,25 13,00 24,25 83,25 

55 6064914 MARCOS ARAUJO SILVA 36 35 71 11,50 9,50 21,00 92,00 

56 6104991 MARCELO BARROS DA CUNHA 34 34 68 11,50 12,25 23,75 91,75 

57 6065465 OSCAR JOSE DA SILVA 35 34 69 12,75 10,00 22,75 91,75 

58 6018092 LIDIO JOSE FERREIRA DA SILVA LIMA 35 35 70 11,75 10,00 21,75 91,75 

59 6050158 CLAUDIA REGINA BEZERRA JORDAO 33 38 71 12,50 8,25 20,75 91,75 

60 6091296 MESSIAS ALVES TRINDADE 34 37 71 11,75 9,00 20,75 91,75 

61 6027164 IDENILSON LIMA DA SILVA 31 35 66 12,25 13,25 25,50 91,50 

62 6019080 PAULA SA DE ROURE 33 34 67 12,50 12,00 24,50 91,50 

63 6123147 MICHEL AFONSO ASSAD COHEN 33 35 68 13,00 10,50 23,50 91,50 

64 6017541 MICHEL DE OLIVEIRA BANDEIRA 35 33 68 13,75 9,75 23,50 91,50 

65 6000355 MARCO ANDRE SANTOS DE ALBUQUERQUE 37 31 68 12,00 11,50 23,50 91,50 

66 6090931 ADERALDO TIBURTINO LEITE 32 37 69 11,75 10,75 22,50 91,50 

67 6010210 SORAYA DE AVILA GUERRA 34 35 69 12,50 10,00 22,50 91,50 

68 6035329 RODRIGO CONTINI MARTINELLI PEREIRA 36 33 69 12,50 10,00 22,50 91,50 

69 6113672 RODRIGO GARCIA DE FREITAS 36 37 73 11,25 7,25 18,50 91,50 

70 6076602 LUCIANA MIRANDA SARMET PANIAGO 34 32 66 13,25 12,00 25,25 91,25 

71 6024386 AGOSTINHO GARRIDO TEIXEIRA DE CARVALHO 29 38 67 12,25 12,00 24,25 91,25 

72 6137229  CLAYTON ARRUDA DE VASCONCELOS (*) 27 35 62 10,50 9,00 19,50 81,50 

          

  (*) - Candidato Portador de Deficiência        

          

  Candidatos portadores de deficiência        

          

Class. 
Prov. Inscrição Nome Obj1 Obj2 NFObj DiscT1 DiscT2 NFDisc NFinal

18 6150896 WALISSON ALAN CORREIA DE ALMEIDA 31 31 62 11,25 15,00 26,25 88,25 

36 6065490 LUIS AFONSO GOMES VIEIRA 30 31 61 12,25 11,75 24,00 85,00 

54 6170480 FERNANDO JOSE CASTRO CABRAL 27 32 59 11,25 13,00 24,25 83,25 

72 6137229 CLAYTON ARRUDA DE VASCONCELOS 27 35 62 10,50 9,00 19,50 81,50 
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ANEXO III  
 

CANDIDATOS HABILITADOS MAS NÃO CLASSIFICADOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS 
 

Class. 
Prov. Inscrição Nome Obj1 Obj2 NFObj DiscT1 DiscT2 NFDisc NFinal 

73 6094473 SILVIO CARACAS DE MOURA NETO 31 36 67 12,50 11,75 24,25 91,25 

74 6066127 LEONARDO HENRIQUE LIMA DE PILLA 32 35 67 12,75 11,50 24,25 91,25 

75 6045219 PAULO ALBERTO MANCINI PIRES 33 34 67 12,25 12,00 24,25 91,25 

76 6100163 CARLOS ALBERTO ARAUJO GUIMARAES 32 36 68 13,25 10,00 23,25 91,25 

77 6033555 GRAZIELLA FAVERO ROCCO RODRIGUES 32 36 68 11,75 11,50 23,25 91,25 

78 6010920 ROBERTO LEAL DE CARVALHO 31 34 65 14,25 11,75 26,00 91,00 

79 6017789 MONICA MARIA TORQUATO VILLAR 28 38 66 13,50 11,50 25,00 91,00 

80 6018297 LEANDRO SANTOS DE BRUM 32 34 66 13,25 11,75 25,00 91,00 

81 6007651 ALIPIO DIAS DOS SANTOS NETO 34 33 67 10,50 13,25 23,75 90,75 

82 6019854 PATRICIA MARTINS DE ALENCAR 
NOGUEIRA 37 30 67 12,00 11,75 23,75 90,75 

83 6010296 MARIANA NOGUEIRA DA GAMA CORDEIRO 34 34 68 12,75 10,00 22,75 90,75 

84 6186149 SARA MARA DE LUCENA VERISSIMO 30 35 65 12,75 12,75 25,50 90,50 

85 6084192 MAYALU TAMEIRAO DE AZEVEDO 30 36 66 12,75 11,75 24,50 90,50 

86 6068006 URIEL DE ALMEIDA PAPA 31 36 67 12,25 11,25 23,50 90,50 

87 6096921 JOSE CARLOS ARAUJO JUNIOR 32 35 67 13,50 10,00 23,50 90,50 

88 6077919 PABLO LOIOLA XIMENES 33 34 67 11,75 11,75 23,50 90,50 

89 6020070 HEBERT BERNAR PACHECO PIMENTEL 35 32 67 12,00 11,50 23,50 90,50 

90 6096220 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA BORGES 32 36 68 12,50 10,00 22,50 90,50 

91 6008054 ARLENE COSTA NASCIMENTO 29 34 63 13,25 14,00 27,25 90,25 

92 6077650 HUMBERTO PAWEL BANDEIRA MAIA 30 33 63 12,25 15,00 27,25 90,25 

93 6004458 PATRICIA GARONE FIGUEIRA 30 34 64 12,50 13,75 26,25 90,25 

94 6114121 THIAGO MACIEL DE AGUIAR 35 30 65 12,75 12,50 25,25 90,25 

95 6084591 ALINE RODRIGUES FERREIRA 33 34 67 12,50 10,75 23,25 90,25 

96 6065252 ANDREA FREIRE DE CARVALHO GALVAO 33 35 68 11,25 11,00 22,25 90,25 

97 6039650 VALERIA RENOVATO ALVES AMARAL 33 33 66 12,75 11,25 24,00 90,00 

98 6067174 HIROYUKI MIKI 30 37 67 10,50 12,50 23,00 90,00 

99 6009425 ADRIANO JOSE FERREIRA RODRIGUEZ 33 34 67 12,50 10,50 23,00 90,00 

100 6065171 TIAGO PEREZ PINEIRO 33 35 68 10,50 11,50 22,00 90,00 

101 6129595 LUCIANO CASSIO DE SOUZA 35 30 65 12,25 12,50 24,75 89,75 

102 6046355 LETICIA SEREJO DE JESUS 35 30 65 11,75 13,00 24,75 89,75 

103 6145744 JOAO RIBEIRO DOS SANTOS FILHO 28 35 63 12,75 13,75 26,50 89,50 

104 6080820 EULER KLEBER NUNES DOS REIS 30 33 63 12,75 13,75 26,50 89,50 

105 6064728 NICOLE VEIGA PRATA 33 36 69 10,25 10,25 20,50 89,50 

106 6136060 IVAN ANDRE PACHECO ROGEDO 36 33 69 10,75 9,75 20,50 89,50 

107 6117341 LIDIA FIRMINA DOS SANTOS 31 34 65 13,75 10,50 24,25 89,25 

108 6103510 ANDRE ANDERSON DE OLIVEIRA BARBOSA 33 32 65 10,50 13,75 24,25 89,25 

109 6029183 DORA BOTELHO BASTOS 33 33 66 10,75 12,50 23,25 89,25 

110 6069657 JANAINA CAMARGO ROSAL SANTOS 33 33 66 11,75 11,50 23,25 89,25 

111 6059848 TIAGO MODESTO CARNEIRO COSTA 33 33 66 12,25 11,00 23,25 89,25 

112 6048153 MARCOS LIMA DE MATOS 33 35 68 12,25 9,00 21,25 89,25 

113 6008321 ROSA VIRGINIA DA SILVA REGO 29 36 65 12,25 11,75 24,00 89,00 

114 6000347 PAULO CORREA DE ARAUJO 28 38 66 11,50 11,50 23,00 89,00 

115 6148697 ANAHI MARANHAO BARRETO PEREIRA 30 36 66 12,25 10,75 23,00 89,00 

116 6060781 MARCILEIA ALVES DE OLIVEIRA 30 36 66 11,25 11,75 23,00 89,00 

117 6063187 LUCIANE DE LUCENA OLIVEIRA 30 37 67 12,25 9,75 22,00 89,00 

118 6019749 FERNANDO LIMA GAMA JUNIOR 31 37 68 11,25 9,75 21,00 89,00 
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Class. 
Prov. Inscrição Nome Obj1 Obj2 NFObj DiscT1 DiscT2 NFDisc NFinal 

119 6077250 SIVILAN QUADROS TONHA 32 36 68 11,75 9,25 21,00 89,00 

120 6097286 LEONARDO CHAVES CAMPOS REZENDE 33 37 70 12,00 7,00 19,00 89,00 

121 6024912 MARCELO TAKESHI KARIMATA 34 36 70 11,75 7,25 19,00 89,00 

122 6022863 PAULO VINICIUS SILVA DE CASTRO 31 33 64 12,00 12,75 24,75 88,75 

123 6118712 VIRGINIA DE ANGELIS OLIVEIRA DE PAULA 29 36 65 11,25 12,50 23,75 88,75 

124 6025480 LUCIANO SASAKI CORDEIRO 31 34 65 11,50 12,25 23,75 88,75 

125 6039510 VINICIUS ZACARIAS MADELA 31 34 65 10,00 13,75 23,75 88,75 

126 6128866 CIBELE DE OLIVEIRA LYRIO 34 31 65 12,00 11,75 23,75 88,75 

127 6151795 ALCIR MORENO DA CRUZ 31 35 66 11,75 11,00 22,75 88,75 

128 6010369 LUCIO SERGIO DA COSTA MADUREIRA 31 35 66 11,25 11,50 22,75 88,75 

129 6089194 MONICA COTRIM CHAVES 32 34 66 11,75 11,00 22,75 88,75 

130 6046436 ALEXANDRE CARLOS LEITE DE 
FIGUEIREDO 31 36 67 11,75 10,00 21,75 88,75 

131 6146783 FERNANDO POCHYLY DA COSTA 32 36 68 11,75 9,00 20,75 88,75 

132 6177875 AUGUSTO TERCIO RODRIGUES SOARES 35 29 64 13,25 11,25 24,50 88,50 

133 6027466 CLAUDIA DE OLIVEIRA PADILHA 30 35 65 12,00 11,50 23,50 88,50 

134 6071481 MARIA CELIA SILVA VIANA 31 35 66 12,75 9,75 22,50 88,50 

135 6076670 ALEXANDRE CANDIDO DE SOUZA 33 33 66 12,25 10,25 22,50 88,50 

136 6121250 MARCOS TAKEO FIJITA 35 31 66 10,75 11,75 22,50 88,50 

137 6069223 ALESSANDRO HENRIQUE PEREIRA DE 
MEDEIROS 31 36 67 12,75 8,75 21,50 88,50 

138 6089305 MANOEL ANTONIO ALVES MENEZES 32 35 67 10,75 10,75 21,50 88,50 

139 6060552 ALESSANDRO AURELIO CALDEIRA 32 37 69 11,25 8,25 19,50 88,50 

140 6175511 JOSE ANDRE CARNEIRO FILHO 29 34 63 12,50 12,75 25,25 88,25 

141 6054170 ANA CRISTINA DIMAS DE SOUZA 27 37 64 14,50 9,75 24,25 88,25 

142 6022200 ANA LUCIA EPAMINONDAS 31 33 64 13,00 11,25 24,25 88,25 

143 6033091 VANDER DE OLIVEIRA ALVES 32 35 67 11,50 9,75 21,25 88,25 

144 6045120 RITA DE CASSIA ABREU MASCARENHAS 32 35 67 11,75 9,50 21,25 88,25 

145 6036856 LAZARO JOSE BATISTA 32 36 68 10,50 9,75 20,25 88,25 

146 6077463 VITOR MENEZES SANTANA 30 39 69 12,00 7,25 19,25 88,25 

147 6084125 REGINA YUCO ITO KANEMOTO 33 36 69 13,00 6,25 19,25 88,25 

148 6048609 ALEXANDRE GOMES DE SOUZA JUNIOR 28 35 63 13,75 11,25 25,00 88,00 

149 6071260 GLENDA GRANDO DE MEIRA 28 35 63 13,50 11,50 25,00 88,00 

150 6114300 MARCELO MEIRELES DE SOUSA 30 34 64 13,00 11,00 24,00 88,00 

151 6136559 CLAUDIO PIRES DOS SANTOS 29 36 65 11,75 11,25 23,00 88,00 

152 6033075 ARTHUR FELIPE DOS SANTOS ACCORSI 30 35 65 12,50 10,50 23,00 88,00 

153 6114717 OLGA PEREIRA NEVES SOUTO 32 33 65 11,75 11,25 23,00 88,00 

154 6175155 EDILENE MARIZA FROEDE CATAPANE 32 33 65 9,75 13,25 23,00 88,00 

155 6000169 RENATO SANTOS CHAVES 30 36 66 13,00 9,00 22,00 88,00 

156 6071546 ROBINSON CRISTIANO SOUSA LOPES 30 36 66 12,25 9,75 22,00 88,00 

157 6010326 ALDO FREITAS DA SILVA 33 33 66 11,50 10,50 22,00 88,00 

158 6016456 RODRIGO MACHADO MALASPINA 33 34 67 10,75 10,25 21,00 88,00 

159 6064752 NILDES MARIA LEITE DA SILVA ARAUJO 34 34 68 12,00 8,00 20,00 88,00 

160 6061389 CLAUDIO MARCELO DE ARAUJO 27 36 63 12,25 12,50 24,75 87,75 

161 6048455 ENIO ANDRADE PIMENTA 31 32 63 10,75 14,00 24,75 87,75 

162 6097081 LETICIA SOEIRO 28 36 64 11,25 12,50 23,75 87,75 

163 6025870 MARIENE BOUGEARD LEHWING 30 34 64 11,25 12,50 23,75 87,75 

164 6026540 DANUSA DA MATTA DUARTE FATTORI 31 33 64 13,00 10,75 23,75 87,75 

165 6119310 VIVIANE MOROSINI MULLER ESPINOLA 31 34 65 11,25 11,50 22,75 87,75 

166 6044360 ALEXANDRE AMARAL DE ABREU 34 32 66 11,25 10,50 21,75 87,75 
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Class. 
Prov. Inscrição Nome Obj1 Obj2 NFObj DiscT1 DiscT2 NFDisc NFinal 

167 6015930 FRANCISMARY SOUZA PIMENTA 31 32 63 10,75 13,75 24,50 87,50 

168 6026532 PAULO ROBERTO FATTORI 29 35 64 13,00 10,50 23,50 87,50 

169 6024114 MELISSA MEDEIROS MACHADO 30 34 64 12,50 11,00 23,50 87,50 

170 6002510 GUSTAVO VALADARES FREIRE DE SOUSA 30 34 64 11,25 12,25 23,50 87,50 

171 6006558 MARCELO JOSE CRUZ PAIVA 29 36 65 12,75 9,75 22,50 87,50 

172 6160182 LUCIANA CRISTINA DA SILVA VENDRAMINI 31 34 65 10,75 11,75 22,50 87,50 

173 6117325 ANDRE FELIPE ALBUQUERQUE CUNHA 32 33 65 13,00 9,50 22,50 87,50 

174 6020763 THADEU FELISMINO TAIRA 29 37 66 10,75 10,75 21,50 87,50 

175 6058310 JULIANA BANDEIRA ADVINCULA 34 34 68 10,50 9,00 19,50 87,50 

176 6059201 JULIANO SAVIO BARBOSA EIRADO 32 39 71 10,50 6,00 16,50 87,50 

177 6000290 JULIO CESAR BRITO AUSTRIACO 29 34 63 13,75 10,50 24,25 87,25 

178 6140068 JOSE LUIZ RODRIQUEZ TABOADA 31 33 64 11,75 11,50 23,25 87,25 

179 6159702 JULIANO PESSANHA GONCALVES 26 37 63 10,25 13,75 24,00 87,00 

180 6087272 PAULO GONCALVES GARCIA 32 32 64 12,00 11,00 23,00 87,00 

181 6008313 GEORGIA MARIA DE ANDRADE EUFRASIO 32 33 65 11,00 11,00 22,00 87,00 

182 6045286 NELSON HOMERO DUMAS 28 36 64 11,50 11,25 22,75 86,75 

183 6068880 ALEXANDRE ALMIR LOPES DA FONSECA 29 35 64 11,25 11,50 22,75 86,75 

184 6113680 DANIEL CANTO FIGUEIREDO 29 35 64 11,25 11,50 22,75 86,75 

185 6010440 NILO CRUZ NETO 31 33 64 12,00 10,75 22,75 86,75 

186 6046762 GILDASIO DOS SANTOS SANTANA 30 36 66 11,25 9,50 20,75 86,75 

187 6089747 SUELIA INACIO DE JESUS 31 35 66 12,75 8,00 20,75 86,75 

188 6070981 ADRIANO FONTOURA CAMARGO 31 35 66 11,50 9,25 20,75 86,75 

189 6017428 IRIS MARIA DE OLIVEIRA FORMIGA 34 32 66 11,25 9,50 20,75 86,75 

190 6033709 GELSON HEINDRICKSON 27 36 63 12,00 11,50 23,50 86,50 

191 6026508 ATYLLA MARTINS RIBEIRO 28 35 63 10,75 12,75 23,50 86,50 

192 6164153 LAURA MARCIA DE SOUZA LIMA SAFI 33 30 63 11,00 12,50 23,50 86,50 

193 6100996 CARPEGIANE BARBOSA DA SILVA 31 33 64 12,50 10,00 22,50 86,50 

194 6006698 JUCI MELIM JUNIOR 31 33 64 11,25 11,25 22,50 86,50 

195 6037690 GLAUBER PIMENTEL DE QUEIROZ 28 37 65 11,50 10,00 21,50 86,50 

196 6016103 MARIA DO CARMO SILVA 29 36 65 12,00 9,50 21,50 86,50 

197 6099459 EDSON FLAVIO DE ALMEIDA PESSOA 29 36 65 11,50 10,00 21,50 86,50 

198 6138586 LUCIO EVANGELISTA 32 35 67 11,50 8,00 19,50 86,50 

199 6020038 ELIANE SILVIO PESSOA 34 34 68 10,25 8,25 18,50 86,50 

200 6013198 FERNANDO PEREIRA VIANA 27 36 63 12,00 11,25 23,25 86,25 

201 6131000 JULIA ALVES MARINHO RODRIGUES 27 37 64 13,00 9,25 22,25 86,25 

202 6169279 DASO TEIXEIRA COIMBRA 28 36 64 11,25 11,00 22,25 86,25 

203 6010318 FREDERICO CARNEIRO GONCALVES 30 34 64 11,50 10,75 22,25 86,25 

204 6061320 LUIS CLAUDIO AGUIAR FONSECA 31 33 64 12,75 9,50 22,25 86,25 

205 6099777 JOSE JOSMAN DE CARVALHO 32 32 64 10,50 11,75 22,25 86,25 

206 6140009 TATIANE GOMES SILVA 32 32 64 12,25 10,00 22,25 86,25 

207 6118453 LUIZ CLAUDIO LUCAS DA SILVA 33 31 64 11,75 10,50 22,25 86,25 

208 6119263 RAFAEL CABRAL FIGUEIREDO 26 39 65 11,50 9,75 21,25 86,25 

209 6042295 JOSE NESTOR DE CASTRO DIAS 32 33 65 12,00 9,25 21,25 86,25 

210 6070140 LUIZ FERNANDO SANTOS PEREIRA 
MENEZES 27 36 63 12,25 10,75 23,00 86,00 

211 6051154 JUSSARA CERVIGNI MARTINELLI 30 35 65 10,75 10,25 21,00 86,00 

212 6035000 HERIBERTO HENRIQUE VILELA DO 
NASCIMENTO 31 35 66 11,00 9,00 20,00 86,00 

213 6016901 HUGO LEONARDO GIACOMELLI FERREIRA 32 34 66 11,75 8,25 20,00 86,00 

214 6109160 HERTA MACHADO CAPAVERDE 33 34 67 12,00 7,00 19,00 86,00 
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Class. 
Prov. Inscrição Nome Obj1 Obj2 NFObj DiscT1 DiscT2 NFDisc NFinal 

215 6020933 DANIELLE CRISTINA DE OLIVEIRA BORGES 31 33 64 11,75 10,00 21,75 85,75 

216 6027938 ROBERTA NOGUEIRA RECHIA 32 33 65 12,00 8,75 20,75 85,75 

217 6007848 EDUARDO JOSE NUNES RODRIGUES 32 33 65 10,25 10,50 20,75 85,75 

218 6122299 FERNANDA LANDIM PAES LEME 33 32 65 12,50 8,25 20,75 85,75 

219 6006388 ALAX ROBERTO DE SOUSA ARAUJO 29 37 66 10,75 9,00 19,75 85,75 

220 6012256 RONALDO RABELLO SAMPAIO 36 31 67 11,50 7,25 18,75 85,75 

221 6056210 FABIO DORNELES VIEIRA DE AQUINO 30 38 68 10,75 7,00 17,75 85,75 

222 6013538 RAFAEL RICHA CAVALCANTI DE 
ALBUQUERQUE 33 35 68 10,25 7,50 17,75 85,75 

223 6074642 HUMBERTO BOSCO LUSTOSA BARREIRA 29 34 63 12,00 10,50 22,50 85,50 

224 6130399 FREDERICO PERINI MUNIZ 28 36 64 10,50 11,00 21,50 85,50 

225 6037992 LUIZ EDUARDO BEZERRA SILVA 33 35 68 9,25 8,25 17,50 85,50 

226 6036511 MONICA SPOTORNO DA SILVA 30 33 63 10,75 11,50 22,25 85,25 

227 6009620 ELWYS PRESLEY DOS REIS 31 32 63 10,25 12,00 22,25 85,25 

228 6117996 BRUNO NASCIMENTO ROCHA 34 31 65 11,00 9,25 20,25 85,25 

229 6029167 GREGORIO DINIZ 31 32 63 11,75 10,25 22,00 85,00 

230 6039324 JOAO CARLOS FIGUEIREDO CARDOSO 32 31 63 10,75 11,25 22,00 85,00 

231 6132383 LIANE RUCINSKI 31 34 65 11,25 8,75 20,00 85,00 

232 6037267 RODRIGO MATOS RORIZ 32 33 65 12,50 7,50 20,00 85,00 

233 6144497 JADER RIEFFE JULIANELLI AFONSO 28 38 66 13,00 6,00 19,00 85,00 

234 6040500 RAUL CARLOS CORSO PIRES 34 32 66 11,75 7,25 19,00 85,00 

235 6033008 ISA POLIANA GALVAO MACIEL 34 32 66 12,25 6,75 19,00 85,00 

236 6053270 MARIA DA CONCEICAO FELIX DE FRANCA 31 32 63 10,25 11,50 21,75 84,75 

237 6173713 FERNANDO FIGUEIREDO LOWANDE 33 30 63 11,25 10,50 21,75 84,75 

238 6036244 MARCELA PARADA TOSCANO 33 30 63 14,00 7,75 21,75 84,75 

239 6095305 FABIO HEIDRICH DE OLIVEIRA 27 37 64 10,00 10,75 20,75 84,75 

240 6025145 KATARINA RAMALHO VIANNA 31 33 64 11,75 9,00 20,75 84,75 

241 6027091 MARIA ESMERALDA RODRIGUES 32 32 64 12,25 8,50 20,75 84,75 

242 6009506 ANA CRISTINA DOS SANTOS AUAD ALVES 32 32 64 13,75 7,00 20,75 84,75 

243 6112021 IRAQUITAN TIBURCIO CAVALCANTI 34 32 66 11,25 7,50 18,75 84,75 

244 6023169 RAQUEL FERREIRA DE MIRANDA 27 36 63 11,75 9,75 21,50 84,50 

245 6040217 EDUARDO MARTINS DOS SANTOS 30 33 63 10,00 11,50 21,50 84,50 

246 6061184 FABIANO DE CASTRO 30 34 64 11,75 8,75 20,50 84,50 

247 6017207 JULIO CESAR DE SOUSA DIAS 31 34 65 11,50 8,00 19,50 84,50 

248 6010806 CARMEN VERONICA DIAS DE ALMEIDA 32 33 65 10,75 8,75 19,50 84,50 

249 6145396 ROGERIO DE ALMEIDA FERNANDES 33 33 66 11,50 7,00 18,50 84,50 

250 6088104 FREDERICO BATISTA ABREU 28 35 63 11,25 10,00 21,25 84,25 

251 6050492 ANDREIA MARTINS DE AQUINO DOURADO 32 31 63 11,25 10,00 21,25 84,25 

252 6047734 FREDERICO RESENDE DE OLIVEIRA 33 30 63 10,50 10,75 21,25 84,25 

253 6147623 RINALDO JOSE MENDES MENEGUIM 30 35 65 11,75 7,50 19,25 84,25 

254 6053297 JOAO CHRISOSTOMO XAVIER DE 
ALBUQUERQUE 31 32 63 11,00 10,00 21,00 84,00 

255 6120180 VALERIA LEAL DANTAS VASCONCELOS 34 29 63 10,75 10,25 21,00 84,00 

256 6107451 MIGUEL ANTONIO MAIA VINHAS DE 
AZEVEDO 28 36 64 10,75 9,25 20,00 84,00 

257 6121225 JOAO TADEU DE CASSTRO BATISTA 31 33 64 10,25 9,75 20,00 84,00 

258 6025536 ANDRE FELIPE FLORES DA SILVA 27 38 65 11,25 7,75 19,00 84,00 

259 6006574 AUGUSTINHO VICENTE PALUDO 30 35 65 12,00 7,00 19,00 84,00 

260 6008453 CRISTINA KOCH GUIMARAES 32 33 65 11,25 7,75 19,00 84,00 

261 6011934 KAMILA THABITA ALVES DA SILVA 32 33 65 11,25 7,75 19,00 84,00 
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Class. 
Prov. Inscrição Nome Obj1 Obj2 NFObj DiscT1 DiscT2 NFDisc NFinal 

262 6021735 EUCLIDES DO NASCIMENTO JUNIOR 30 36 66 11,25 6,75 18,00 84,00 

263 6126081 MYLENE GREIDINGER CAMPOS 28 35 63 10,50 10,25 20,75 83,75 

264 6112340 ANTONIO CARLOS PEREIRA DE ATAIDE 29 34 63 9,75 11,00 20,75 83,75 

265 6067522 AIRTON MARIO DA SILVA 30 33 63 11,25 9,50 20,75 83,75 

266 6008798 MARCELA JACINTHO DOS SANTOS 33 30 63 11,75 9,00 20,75 83,75 

267 6004687 HELIO FERREIRA DE SOUZA 31 33 64 11,50 8,25 19,75 83,75 

268 6032753 JOAQUIM RORIZ DA SILVA 33 31 64 12,25 7,50 19,75 83,75 

269 6006973 ROBSON GODOI RODRIGUES SILVA 31 36 67 9,25 7,50 16,75 83,75 

270 6059465 WALDEIR MACHADO DA SILVA 29 34 63 10,00 10,50 20,50 83,50 

271 6034535 KLAUSS HENRY DE OLIVEIRA NOGUEIRA 31 32 63 11,25 9,25 20,50 83,50 

272 6017908 JANAINA CAROLINA DE OLIVEIRA 30 34 64 9,25 10,25 19,50 83,50 

273 6047270 DAMIAO CABRAL DA SILVA 31 32 63 11,00 9,25 20,25 83,25 

274 6029043 REINALDO MOREIRA DE MELO FILHO 31 32 63 11,25 9,00 20,25 83,25 

275 6004580 LUIZ ALMIR PIRES DA SILVA 30 34 64 10,75 8,50 19,25 83,25 

276 6044336 ROGER CARLOS DE ALMEIDA FERNANDES 31 35 66 10,75 6,50 17,25 83,25 

277 6144640 JOSELHA TEREZA MORELLO MAIA DE 
JESUS 29 34 63 10,75 9,25 20,00 83,00 

278 6083730 HERMANN CORTIZO DE BIAGI 30 33 63 10,75 9,25 20,00 83,00 

279 6007252 GLORIA CRISTINA PAIVA SOUSA 
RODRIGUES 31 32 63 13,25 6,75 20,00 83,00 

280 6096123 THIAGO DE CASTRO SOUSA 27 37 64 10,50 8,50 19,00 83,00 

281 6065244 CYNTHIA CONDE PONCIANO 30 34 64 10,75 8,25 19,00 83,00 

282 6081770 CLAUDIA REBELLO MASSA 31 33 64 9,00 10,00 19,00 83,00 

283 6169236 DANIEL MEIRELES TRISTAO 33 31 64 10,00 9,00 19,00 83,00 

284 6015336 ANDERSON GALVAO DE SOUZA 30 33 63 10,25 9,50 19,75 82,75 

285 6035442 GILBERTO SATLHER RIBEIRO LACERDA 33 32 65 11,25 6,50 17,75 82,75 

286 6151604 FABIO DE PAIVA VAZ 29 36 65 11,25 6,25 17,50 82,50 

287 6083358 ANA VALERIA SANTOS PRADO MELLO 24 39 63 12,75 6,50 19,25 82,25 

288 6116523 ROBERTO NAM YOUNG KIM 31 32 63 11,25 8,00 19,25 82,25 

289 6121195 MARCELO AUGUSTO FEITOZA PEREIRA 28 35 63 11,50 7,50 19,00 82,00 

290 6109241 MARCELO LUIZ GARCIA SALLES 33 30 63 9,75 9,25 19,00 82,00 

291 6019862 VALDEILSON VIEIRA ALVES 30 33 63 11,50 7,25 18,75 81,75 

292 6139434 FABIANA GARCIA GARIBALDI 31 32 63 11,25 7,50 18,75 81,75 

293 6020992 JOSE FONSECA JUNIOR 31 32 63 11,75 6,75 18,50 81,50 

294 6155065 JOEL LEAL DO ROSARIO JUNIOR 32 31 63 12,00 6,50 18,50 81,50 

295 6177247 SANDRO BEZERRA TORRES 33 32 65 10,25 6,25 16,50 81,50 

296 6084389 VLADIMIR SERGIO FERNANDES 
CAVALCANTE 26 37 63 11,00 7,25 18,25 81,25 

297 6038514 JOSE MURILO CAVALCANTI SANTIAGO 
JUNIOR 30 33 63 10,00 8,25 18,25 81,25 

298 6173055 MURILO DE MELLO CAMPOS 33 30 63 11,75 6,50 18,25 81,25 

299 6010458 JOSE RICARDO DE ALMEIDA 29 35 64 11,25 6,00 17,25 81,25 

300 6110118 TEONIO WELLINGTON MARTINS 30 34 64 10,75 6,50 17,25 81,25 

301 6001262 EDUARDO VITOR DE SOUZA LEAO 33 31 64 10,00 7,00 17,00 81,00 

302 6162690 DAVID FREIRE BOMFIM 31 32 63 9,00 8,75 17,75 80,75 

303 6048404 LEONARDO SILVEIRA DO NASCIMENTO 27 36 63 11,50 6,00 17,50 80,50 

304 6174914 HUGO PAULO HUBNER 30 34 64 10,50 6,00 16,50 80,50 

305 6006418 SAMUEL CARVALHO MARINHO 30 33 63 9,75 7,25 17,00 80,00 

306 6124828  ANDERSON PINHEIRO E SILVA (*) 34 26 60 11,50 7,50 19,00 79,00 

307 6018319 CLARA FANTINE MOLLER GONCALVES 26 37 63 9,75 6,00 15,75 78,75 
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Class. 
Prov. Inscrição Nome Obj1 Obj2 NFObj DiscT1 DiscT2 NFDisc NFinal 

308 6073816  DELMA NAZARENA DA SILVA FERRO (*) 28 30 58 12,00 8,00 20,00 78,00 

309 6147160  ARI KALAF (*) 31 27 58 11,25 6,50 17,75 75,75 

310 6135935  FABIO VIANA DE OLIVEIRA (*) 26 28 54 11,00 6,75 17,75 71,75 

          

  (*) - Candidato Portador de Deficiência        

          

  Candidatos portadores de deficiência        

          

Class Inscrição Nome Obj1 Obj2 NFObj DiscT1 DiscT2 NFDisc NFinal 

306 6124828 ANDERSON PINHEIRO E SILVA 34 26 60 11,50 7,50 19,00 79,00 

308 6073816 DELMA NAZARENA DA SILVA FERRO 28 30 58 12,00 8,00 20,00 78,00 

309 6147160 ARI KALAF 31 27 58 11,25 6,50 17,75 75,75 

310 6135935 FABIO VIANA DE OLIVEIRA 26 28 54 11,00 6,75 17,75 71,75 

 


